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CENIK HRBITOVNICH SLUZEB

Ceny za prondjmy hrobovych mist na 5 let
Ceny za ndjem jsou osvobozeny od DPH

Ostatni ceny jsou véetné DPH (sluZzby 15%, voda 10%)

Hrbitovy LOUNY

Technicka sprava mésta Loun s.r.o.

hlavni hrbitov v Lounech, hrbitov u kostela sv. Petra v Lounech, hrbitov u kostela
Nejsvét&jsi Trojice a Ctrnécti svatych Pomocnikd v Lounech

Najem 14 K¢ za m? za rok

Urnovy pomnik a epitefni deska
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Jednohrob
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Dvojhrob
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Hrobka
najem dle metru
voda
sluzby spojené s Udrzbou a spravou hrbitova
Vsyp na vsypové loucce
najem
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova

M)
celkem

celkem

celkem

celkem

cena s DPH

354 K¢
70,00 K¢
72,38 K¢

211,84 K¢
671 K¢
140,00 K¢
72,38 K¢
458,99 K¢
1343 K¢
280,00 K¢
144,76 K¢
917,98 K¢

70,00 K¢
144,76 K¢
917,98 K¢

218 K¢
6,30 K¢
211,84 K¢
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Hrbitov BRLOH

Najem 12 K¢ za m? za rok

Urnovy pomnik
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Jednohrob
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Dvojhrob
najem
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Hrobka
najem dle metru
voda
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova

Hibitov NECICHY

Najem 10 K¢ za m? za rok

Urnovy pomnik
najem
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Jednohrob
najem
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Dvojhrob
najem
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova
Hrobka
najem dle metru
sluzby spojené s udrzbou a spravou hrbitova

Platnost od: 1. 8. 2020
Schvalil:

M) cena s DPH

celkem 349 K¢
60,00 K¢

72,38 K¢

216,89 K¢

celkem 409 K¢
120,00 K¢

72,38 K¢

216,89 K¢

celkem 820 K¢
240,00 K¢

144,76 K¢

434,79 K¢

m? 60,00 K¢
144,76 K¢
917,98 K¢

M) cena s DPH

celkem 267 K¢
50,00 K¢

216,89 K¢

celkem 317 K¢
100,00 K¢

216,89 K¢

celkem 635 K¢
200,00 K¢

434,79 K¢

m? 50,00 K¢
917,98 K¢
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